UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

Số            /TTT-NV3

V/v góp ý Dự thảo Quyết định

điều chỉnh đơn giá cho thuê cơ

sở hạ tầng tại Khu công nghiệp

Thành Hải.

.

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Ninh Thuận, ngày         tháng 4 năm 2024

[

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 463/BQLKCN-NV2 ngày 11/4/2024 của Ban Quản lý

các Khu công nghiệp tỉnh về góp ý về nội dung Dự thảo Quyết định điều chỉnh đơn

giá cho thuê cơ sở hạ tầng khu công nghiệp Thành Hải, thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận;

Qua nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, thể thức như dự

thảo quyết định nêu trên của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tỉnh soạn thảo.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tổng hợp

chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Khắc Đông

		2024-04-17T10:08:24+0700

		2024-04-17T13:56:36+0700

		2024-04-17T13:57:02+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-17T13:57:25+0700